
FORMAT veranfinroordina 2018 PvdA 
In 	uit 	saldo 	reserve 	retour 

O 	ebouwde reserve er 31 december 2017 	 0 
Uit ekeerd voorschot over 2018 375 + 1125 + 1142,50 	 2642,50 
Uit a even in 2018: 

Bloemefes nieuwe raadsleden en J. Verheuvel en F. Polsbroek 	 39,50 
Bloemstuk Dodenherdenkin 	 75,00 
Overle Diemen Verkeer d 	 12,10 
Fotoshoot fractie 	 156,09 
Nieuw'aarskaarten + ortokosten 	 232,20 
Advertentie Diemernieuws 	 847,00 
Kosten zakeli'k betalin sverkeer 	 29,83 

Saldo 	 1.391,72 
Maximale reserve Haar 2019 is 30% van het voorschot over 2018 d.w.z. max. € 792,75 	 792,75 
Retour emeente over 2018 	 458,03 



Verantwoording 2018 VVD 
Opgebouwde reserve per 31 december 2017 
Uitgekeerd voorschot over 2018 (375 + 1125 + 1142,50) 
Uitgegeven in 2018 

Totaal uitgaven 2018 

In 

2642,50 
30-4-2018 Bloemen dodenherdenking 
2-8-2018 Bloemen Piet van Diemen 

16-10-2018 Cheers vergaderkosten fractie 
30-11-2018 Teambuildingfractie+ondersteuning 
11-12-2018 Bloemen Ziek Raadslid 
22-12-2018 Fractieadvertenties Facebook 
22-12-2018 Fractieadvertenties Diemernieuws 
28-12-2018 Fractieadvertenties Diemernieuws 

uit saldo reserve retour 
450,00 

FB3 	 81,99 
F84 	 53,00 
FBS 	 9,40 
F66 	 280,00 
F67 	 15,95 
F88 	 180,00 
F89 	 707,85 
F810 	544,50 

1872,69 

Saldo 	 1219,81 

Maximale reserve Haar 2019 is 30%van het voorschot over 2018 (d.w.z. max. € 792,75) 
	

792,75 

Retour gemeente over 2018 
	

427,06 



Verantwoording 2018 Ons Diemen 

In 	uit 	saldo 	reserve 	retour 
01-01-2018 O ebouwde reserve er 31 december 2017 	 0 
07-06-2018 Uit ekeerd voorschot over 2018 deel 1. 	 1.500.00' 
20-06-2018 Uit ekeerd voorschot over 2018 deel 2 na motie 	 1.142,50 

Uit a even in 2018: 
Maandeli'kse kosten wereld as SNS Bank 10x 	 -10,80 

24-04-2018 Fractiebi'eenkomst evaluatie verkiezin en -consum ties en bi'dra a cameraman 	 -57,45 	 1 
28-04-2018 Bloemstuk 4 mei herdenkin 	 -90,00 	 2 
04-06-2018 Cadeau huweli'k bur emeester t.b.v. kinderzomers elen 	 -100,00 
07-07-2018 Transactiera orta ekosten SNS Bank 1e halfaar 	 -1,54 
07-07-2018 Abonnementskosten SNS-Internet bankieren 1e halfaar 	 -3,00 
15-07-2018 Rente rovisie en kosten SNS Bank 1e halfaar 	 -2,25 
20-07-2018 Teambuildin fractie 	 -205,11 	 3 
19-09-2018 Fractiebi'eenkomst na zomerreces evaluatie 1e halfaar -consum ties 	 -37,50 	 4 
07-10-2018 Abonnementskosten SNS-Internet bankieren 01-07-2018 tot 01-10-2018 	 -9,00 
14-10-2018 Rente rovisie en kosten SNS Bank 01-07-2018 tot 01-10-2018 	 -7,60 
09-12-2018 Webhostin www.onsdiemen.nl  - thema u date $ 174 	 -159,21 	 5 
12-12-2018 Abonnement communi 	latform OnsDiemen -social media 	 -1.149,50 	 6 
22-12-2018 Jaarafsluitin 2018 fractie 	 -305,33 	 7 
07-01-2019 Abonnementskosten SNS-Internet bankieren 01-10-2018 tot 01-01-2019 	 -9,00 

Saldo 	 2.642,50 -2.147,29 495,21 

Verrekenin teveel betaalde voorschot 	 -375 

Maximale reserve Haar 2019 is 30% van het voorschot over 2018 (d.w.z. max. € 	 120,21 
680,25) 
Retour emeente over 2018 	 0 

Ten onrechte is 1.500 uitbetaald, dit had 1.125 moeten zijn (h.n.). 



FORMAT verantwoording 2078 LBD 

BD bijdrage 

BD bijdrage 

In 	uit 	saldo 	reserve 	retour 
Opgebouwde reserve per 31 december 2017 	 E 	- 
Uitgekeerd voorschot over 2018 (375 + 1125 + 1142,50) 	 E 	2.642,50 
Uitgegeven in 2018: 	 E 	2.642,50 
22-02-2018 kosten VOG 4 kandidaten a € 	 E 	41,35 E 	2.601,15 
13-02-2018 Fractieoverleg met bestuur en leden in Grand Cafe Blauw 	 € 	95,70 E 	2.505,45 
13-02-2018 Fractieoverleg met bestuur en leden in Grand Cafe Blauw 	 € 	38,60 E 	2.466,85 
26-01-2018 Kosten zakelijk Betalingsverkeer 	 E 	30,48 € 	2.436,37 
18-Ot-2018 Flexwebhosting Website 	 € 	73,81 E 	2.362,56 
22-03-201 B Aicheid van Dude fractie en bestuur in Restaurant Judo 	 € 	490,00 E 	2.117,56 	 E 	245,00 
26-04-2018 Kos[en zakelijk betalingsverkeer 	 E 	30,43 E 	2.087,13 
27-04-2018 Afscheid raadsleden Bolcom 	 E 	50,00 E 	2.037,13 
04-05-2018 Bloemen 5 mei 	 E 	52,85 E 	1.964,28 
28-03-2018 Afscheid bloemen raadslid 	 € 	25,00 E 	1.959,28 
28-03-2018 afscheid raadslid bruna 	 E 	105,95 E 	1.853,33 
16-05-2018 Fractie schrijfwaren 	 E 	2,99 E 	1.850,34 
17-05-2018 Fractieoverleg met bestuur en leden in Grand Cafe Blauw 	 E 	117,85 E 	1.732,49 
2607-2018 Kosten zakelijk betalingsverkeer 	 E 	31,48 E 	1.701,01 
30-10-2018 Fractieoverleg in Grand Cafe Blauw 	 € 	27,50 E 	1.673,51 
26-10-2018 Kosten zakelijk betalingsverkeer 	 € 	30,37 E 	1.643,14 
13-12-2018 Fractieoverleg in Grand Cafe Blauw 	 E 	7,00 E 	1.636,14 
04-12-2018 Copyright foto G.C.M van der Bijl 	 € 	30,25 E 	1.605,89 
05-12-2018 Afscheid Dud fractielid Restaurant Judo 	 € 	390,00 E 	1.410,89 	 E 	195,00 
20-12-2018 Artwork kerstkaart F. Berghuis 	 € 	250,00 E 	1.160,89 
20-12-2018 Entermedia advertenties 	 € 	955,00 E 	205,89 
28-12-2018 Website onderhoud R. Groenewoud 	 E 	254,10 E 	(48,21) 
29-12-2018 Fractie kadoo opvolger en fractie ondersteuning 	 € 	69,42 E 	(117,63) 

Saldo 	 E 	2.642,50 	 E 	(117,63) 	 E 	440,00 
Maximale reserve Haar 2019 is 30 % van het voorschot over 2018 (d.w.z. 	 E max. € 792,75) 
Retour gemeente over 2018 	 E 	- 

BD bijdrage 



FORMAT verantwoordina 2018 CDA 
In 	uit 	saldo 	reserve 	retour 

O 	ebouwde reserve er 31 december 2017 	 450 
Uit ekeerd voorschot over 2018 375 + 1125 + 1142,50 	 2.642,50 
Uit a even in 2018: 
Kosten Triodos Betaalrekening NL20TRI0 0784948704 M.P.H. de Graaff -Nijssen periode 1 januari 2018 tot en met 	 30,- 
december 2018 
Kosten Triodos Betaalrekening NL20TRI0 0784948704 Alex Schaafsma periode 1 januari 2018 tot en met december 	 30,- 
2018 
Bloemstuk'e t..b.v. zieke oud wethouder A. Ruitenbeek 17-2-2018 	 12,50 
Ges rek inwoners 27-3-2018 	 6,40 
Ges rek inwoners, architecten en 2 fractieleden t.b.v. A.Kri'tstraat 1 11-4-2018 	 23,65 
Ges rek inwoners 13-4-2018 	 11,95 
Rouwstuk t.b.v. 4 mei kransle in dodenherdenkin 4-5-2018 	 115,00 
Afscheids eschenk wethouder Ruud Grondel 1-6-2018 	 24,99 
Rouwadvertentie t.b.v. overli'den oud wethouder en raadslid dhr. A. Ruitenbeek 	 183,01 
Rouwstuk t.b.v.overleden oud wethouder en raadslid dhr. A. Ruitenbeek 	 95,40 
Drank'es t.b.v. familieda /vri'willi ersda CDA Diemen 20-7-2018 	 34,26 
Caterin t.b.v. familieda /vri'willi ersda CDA Diemen 20-7-2018 	 300,77 
Boeket t.b.v. ziek raadslid 30-9-2018 	 25,00 
Boeket t.b.v. ziek raadslid 18-10-2018 	 15,00 
Drukzo fl ers en osters t.b.v. lezin 6-11-2018 	 137,87 
S reekster lezin Dr. Llewell n Bo aars inclusief reiskosten t.b.v. lezin 6-11-2018 	 385,20 
Verhuur a aratuur t.b.v. lezin 6-11-2018 	 146,00 
Advertentie Diemer Nieuws t.b.v. lezin 6-11-2018 	 574,75 
Huur Pastorie inclusief Caterin t.b.v. lezin 6-11-2018 	 598,26 
Ges rek inwoners 19-11-2018 	 9,50 

Saldo 	 2.759,51 	332,99 
Maximale reserve Haar 2019 is 30% van het voorschot over 2018 d.w.z. max. € 792,75 	 -117,01 
Retour emeente over 2018 	 0,0 



FORMAT verantwoordina 2018 GroenLinks 
In 	uit 	saldo 	reserve 	retour 

O 	ebouwde reserve er 31 december 2017 	 444,18 
Uit ekeerd voorschot over 2018 375 + 1125 + 1142,50 	 2642,50 
Uit a even in 2018: 

- 	boeket dodenherdenkin 4 mei 	 119,99 
- 	scholin J. Douw, H. van 't Riet 	 100,00 

Saldo 	 2866,69 
Maximale reserve Haar 2019 is 30% van het voorschot over 2018 d.w.z. max. € 792,75 	 792,75 
Retour emeente over 2018 	 2073,74 



Veranfinroordinq 2018 D66 
In 	uit 	saldo 	reserve 	retour 

O 	ebouwde reserve er 31 december 2017 	 450 
Uit ekeerd voorschot over 2018 375 + 1125 + 1142,50 	 2642,50 
Uit a even in 2018: 

Bloemen dodenherdenkin 	 86,50 

Present'e afscheid Maarten Sinnema 	 50,00 
Present'es bur emeester en riffle bi' raadsuit'e 	 90,00 

Saldo 	 226,50 
Maximale reserve Haar 2019 is 30% van het voorschot over 2018 d.w.z. max. € 792,75 	 792,75 
Retour emeente over 2018 	 2073,25 



FORMAT veranfinroordina 2018 Ouderenpartii Diemen 
In 	uit 	saldo 	reserve 	retour 

O 	ebouwde reserve er 31 december 2017 	 181,25 
Uit ekeerd voorschot over 2018 	 2642,50 
Uit a even in 2018 
AAN: 
Website 	 1273,53 
4 mei Bloemstuk 	 95,00 
Advertenties Enter Media Diemer Nieuws 	 235,95 
Re resentatie 	 177,99 
Cons. Fractiebi'eenkomst 	 132,50 
Re resentatie Bi'dra a Kinderzomers elen huweli'k bur emeester een factuur 	 30,00 

Saldo 	 2823,75 	1944,97 	878,78 
Maximale reserve Haar 2019 is 30% van het voorschot over 2018 d.w.z. max. € 792,75 	 792,75 
Retour gemeente over 2018 	 86,03 

NB: 1 nagekomen declaratie in 2019 gedaan t.l.v. 2018 
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